投诉问题办理情况公示表
公示单位：五华区人民政府　　      　2021年5月3日
	投诉问题
	受理编号：D2YN202104270034。投诉人反映：昆明市五华区西翥街道桃园社区沙靠村内砖厂每晚9点开始生产，气味刺鼻，扬尘污染严重。

	核实情况
	[bookmark: _GoBack]经调查，存在以下问题：
1.生产车间区域扬尘污染较大；
2.企业加工生产期间存在较大的噪音污染；
3.企业存在相关污染治理设施不完善的情况。

	办理情况
	1.由西翥街道办事处牵头联合相关职能部门全面排查，责令立即停止夜间生产，督促企业进行取缔搬迁。
2.市生态环境局五华分局对生产加工经营过程中存在污染环境行为的企业，立即督促企业进行整改。
3.对剩余产生异味、粉尘的企业将进一步开展环境违法行为的调查取证工作，并督促责任主体立即进行整改。
4现场2家无照经营商户，区市场监督管理局已下发责令整改通知书，另有2家被环保部门责令停止生产。

	办理单位
	五华区西翥街道办事处

	主要工作成效
	无2021年5月2日，经西翥街道办事处复查，该厂区内所有企业均已停工，并在整改中，其中万金昌石材加工厂、昆明市五华区建涂腻子粉加工厂、云南石来商贸有限公司、云南志强生物科技有限公司、云南德成新能源材料有限公司、昆明市五华区采石水泥建材厂6家企业正在搬离。现场已无扬尘、噪音污染的情况。

	公示说明
	现将该投诉问题办理情况进行公示，如有意见建议，请反馈至西翥街道办事处。联系人员及电话：代柱芬，13759448901